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SA
SB
SD
TA
TB
TD
SA
SB
SD
SE
TA
TB
TD
TE
SA
SB
SD
SE
MJ
SM
SN
SP
SQ
SM
SN
TM
TN
TP
TQ
MP
SM
SN
SP
SQ
SG
SH
SJ
SK

  Selasa
  Senin
  Selasa
  Selasa
  Selasa
  Selasa
  Selasa
  Kamis
  Rabu
  Rabu
  Rabu
  Kamis
  Kamis
  Rabu
  Kamis
  Kamis
  Rabu
  Senin
  Kamis
  Senin
  Rabu
  Rabu
  Kamis
  Jumat
  Senin
  Senin
  Senin
  Senin
  Senin
  Senin
  Selasa
  Selasa
  Selasa
  Selasa
  Rabu
  Rabu
  Selasa
  Kamis
  Jumat
  Selasa
  Selasa
  Kamis
  Senin
  Kamis
  Senin

08:00 - 10:30
19:00 - 21:00
16:30 - 18:20
10:30 - 12:10
08:00 - 09:40
18:20 - 19:40
19:40 - 21:00
08:00 - 09:40
10:30 - 12:10
16:30 - 17:50
08:00 - 09:40
10:30 - 12:10
16:30 - 17:50
08:00 - 10:30
08:00 - 10:30
16:30 - 19:00
19:00 - 21:00
08:00 - 10:30
08:00 - 10:30
19:00 - 21:00
19:00 - 21:00
13:00 - 15:30
10:30 - 13:00
16:30 - 18:20
19:00 - 21:00
16:30 - 18:20
10:30 - 13:00
08:00 - 10:30
19:00 - 21:00
16:30 - 18:20
08:00 - 10:30
13:00 - 15:30
08:00 - 10:30
13:00 - 15:30
19:00 - 21:00
16:30 - 18:20
19:00 - 21:00
08:00 - 10:30
08:00 - 10:30
16:30 - 18:20
16:30 - 18:20
13:00 - 15:30
08:00 - 10:30
19:00 - 21:00
16:30 - 18:20

  LAB.2
  LAB.2
  LAB.2
  2.1.6
  2.1.5
  2.1.4
  2.1.4
  2.2.4
  1.3.1
  1.3.1
  1.3.1
  2.2.4
  1.3.1
  1.3.4
  2.1.4
  2.1.6
  1.3.4
  1.3.3
  1.3.4
  1.3.1
  2.1.5
  1.3.1
  2.1.4
  1.3.4
  2.1.4
  LAB.2
  1.3.3
  1.3.4
  1.3.3
  1.3.3
  2.1.6
  2.1.6
  1.3.4
  2.2.4
  1.3.3
  1.3.3
  2.1.6
  2.1.6
  2.1.5
  2.1.6
  1.3.3
  2.1.5
  2.1.4
  2.1.5
  2.1.4

Sujono, M. Kom.
Ari A Ak, M.Kom
Sujono, M. Kom.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Andreani, Mh.
Melati Suci M., M. Kom.
Anisah, M. Kom.
Anisah, M. Kom.
Melati Suci M., M. Kom.
Kiswanto, St., M.Kom
Chandra Kirana, M.Kom
Kiswanto, St., M.Kom
Chandra Kirana, M.Kom
Ellya Helmud, M.Kom.
Lili Indah Sari, M. Kom.
Wishnu Aribowo P., M.Kom.
Ellya Helmud, M.Kom.
Fitriyanti, M.Kom.
Anisah, M. Kom.
Fitriyani, M.Kom
Anisah, M. Kom.
Fitriyani, M.Kom
Hengki, M.Kom
Hengki, M.Kom
Yurindra, Mt
Yurindra, Mt
Yurindra, Mt
Yurindra, Mt
Sarwindah, S.Kom, M.M
Sarwindah, S.Kom, M.M
Kiswanto, St., M.Kom
Sarwindah, S.Kom, M.M
Kiswanto, St., M.Kom
Hilyah Magdalena, M.Kom.
Hilyah Magdalena, M.Kom.
Hilyah Magdalena, M.Kom.
Hilyah Magdalena, M.Kom.

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180



- JADWAL KULIAH -

ATMA LUHUR
Jl. Raya Sungailiat, Selindung Lama, Pangkalan Baru - Bangka

Telp : (0717) 433506
Website : http://www.atma-luhur.ac.id

STMIK ATMA LUHUR

No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 5

:
,  13:08:43 wib
04 Agustus  2017

Ruang Nama DosenKode
Semester Gasal Tahun Ajaran 2017/2018

  Sistem Operasi
  Sistem Operasi
  Sistem Operasi
  Sistem Operasi
  Statistik Ekonomi
  Statistik Ekonomi
  Statistik Ekonomi
  Statistik Ekonomi
  Statistik Probabilitas
  Statistik Probabilitas
  Statistik Probabilitas
  Statistik Probabilitas
  Statistik Probabilitas
  Statistik Probabilitas
  Testing Dan Implementasi
  Testing Dan Implementasi
  Testing Dan Implementasi
  Testing Dan Implementasi
  Wawasan Berbudi Luhur
  Wawasan Berbudi Luhur
  Wawasan Berbudi Luhur
  Wawasan Berbudi Luhur
  Wawasan Berbudi Luhur
  Wawasan Berbudi Luhur

KP531
KP531
KP531
KP531
MT503
MT503
MT503
MT503
MT701
MT701
MT701
MT701
MT701
MT701
PG512
PG512
PG512
PG512
MT104
MT104
MT104
MT104
MT104
MT104

2
2
2
2
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

TM
TN
TP
TQ
SS
ST
SV
SW
SG
SH
SJ
SK
TG
TJ
SM
SN
SP
SQ
SA
SB
SD
TA
TB
TD

  Selasa
  Senin
  Selasa
  Senin
  Senin
  Senin
  Selasa
  Selasa
  Rabu
  Kamis
  Rabu
  Kamis
  Jumat
  Jumat
  Senin
  Senin
  Senin
  Senin
  Selasa
  Selasa
  Kamis
  Kamis
  Kamis
  Selasa

10:30 - 12:10
10:30 - 12:10
16:30 - 17:50
19:00 - 20:20
08:00 - 09:40
10:30 - 12:10
19:40 - 21:00
18:20 - 19:40
13:00 - 15:30
08:00 - 10:30
19:00 - 21:00
16:30 - 18:20
13:50 - 16:20
19:00 - 21:00
08:00 - 09:40
10:30 - 12:10
16:30 - 17:50
19:00 - 20:20
10:30 - 12:10
08:00 - 09:40
19:40 - 21:00
14:40 - 16:20
13:00 - 14:40
18:20 - 19:40

  1.3.4
  1.3.4
  1.3.1
  1.3.4
  2.1.6
  1.3.1
  2.1.5
  2.1.5
  2.1.4
  2.1.5
  2.1.4
  2.1.5
  2.1.4
  2.1.5
  2.2.4
  2.2.4
  2.2.4
  2.2.4
  1.3.3
  1.3.3
  1.3.1
  1.3.1
  1.3.1
  1.3.4

Dian Novianto, S.Kom., M.Kom.
Dian Novianto, S.Kom., M.Kom.
Dian Novianto, S.Kom., M.Kom.
Dian Novianto, S.Kom., M.Kom.
Seno Hs. Se.,  Mm.
Seno Hs. Se.,  Mm.
Seno Hs. Se.,  Mm.
Seno Hs. Se.,  Mm.
Marna, M.Si.
Marna, M.Si.
Marna, M.Si.
Marna, M.Si.
Marna, M.Si.
Marna, M.Si.
Agus Dendi R., S.Kom, M.Kom
Agus Dendi R., S.Kom, M.Kom
Agus Dendi R., S.Kom, M.Kom
Agus Dendi R., S.Kom, M.Kom
Bambang Adiwinoto, M.Kom
Bambang Adiwinoto, M.Kom
Bambang Adiwinoto, M.Kom
Bambang Adiwinoto, M.Kom
Bambang Adiwinoto, M.Kom
Bambang Adiwinoto, M.Kom

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204


